МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

П Р И К А З

«_12_»____09____2022 г. №__6/2785__

г. Самара

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения

лиц на места, финансируемые по договорам
об оказании платных образовательных услуг

На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический
университет» на 2022/2023 учебный год и решения приемной комиссии (протокол №
65 от 12.09.2022 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 ноября 2022 г. на 1 курс заочной формы обучения на места,
финансируемые по договорам об оказании платных образовательных услуг, лиц,
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсу по
результатам вступительных испытаний:

Филиал ФГБОУ ВО "СамГТУ" в г. Белебей Республики Башкортостан

по направлению подготовки: 09.03.02 Информационные системы и технологии

 1. 174-607-782 95 147

по направлению подготовки: 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

 1. 144-711-538 78 213

 2. 128-565-803 87 208

 3. 128-898-612 26 183

 4. 172-092-862 69 183

 5. 192-750-857 01 181

 6. 108-136-742 40 169

 7. 146-156-562 66 166

 8. 170-411-654 29 161

 9. 170-654-225 56 155

 10. 170-716-340 52 145

 11. 100-782-282 22 130

 12. 169-359-537 25 128

Ректор Д. Е. Быков